

FBG Medier A/S
Birk Centerpark 36, 7400 Herning

CVR-nr. 26 57 98 80

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Jørgen Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBG Medier A/S Birk Centerpark 36 7400 Herning Telefon: 96265271 Telefax: 96265296 E-mail: mail@fbg.dk CVR-nr.: 26 57 98 80 Stiftet: 10. april 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Togsverd, formand Jørgen Lindhard Michael Østergaard
Direktion	Jørgen Lindhard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning
Modervirksomhed	Dansk AvisTryk Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udgivelse af business to business medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.784 t.kr. mod 26.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.273 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	29.784.417	26.746.224
1 Personaleomkostninger	-23.882.303	-22.913.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.551.096	-2.229.644
Andre driftsomkostninger	-83.967	0
Driftsresultat	3.267.051	1.603.321
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-11.820
Andre finansielle indtægter	1.681	3.515
Øvrige finansielle omkostninger	-580	-337
Resultat før skat	3.268.152	1.594.679
2 Skat af årets resultat	-995.592	-634.936
Årets resultat	2.272.560	959.743
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	272.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.040.257
Disponeret i alt	2.272.560	959.743

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	8.859.965	10.125.677
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.859.965</u>	<u>10.125.677</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.858.664	1.907.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.858.664</u>	<u>1.907.715</u>
Deposita	330.000	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.048.629</u>	<u>12.363.392</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.283	71.910
Varebeholdninger i alt	<u>57.283</u>	<u>71.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.496.013	6.989.787
Udskudte skatteaktiver	116.400	164.100
Andre tilgodehavender	114.412	355.864
Periodeafgrænsningsposter	153.165	73.592
Tilgodehavender i alt	<u>4.879.990</u>	<u>7.583.343</u>
Likvide beholdninger	4.922.948	1.744.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.860.221</u>	<u>9.399.496</u>
Aktiver i alt	<u>21.908.850</u>	<u>21.762.888</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	4.125.000	4.125.000
6 Overført resultat	4.929.672	4.657.112
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.054.672</u>	<u>10.782.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.258.703	1.144.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.682	605.935
Selskabsskat	947.892	608.168
Anden gæld	5.023.978	5.250.903
Periodeafgrænsningsposter	3.124.923	3.370.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.854.178</u>	<u>10.980.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.854.178</u>	<u>10.980.776</u>
Passiver i alt	<u>21.908.850</u>	<u>21.762.888</u>
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.881.573	20.903.391
Pensioner	1.694.857	1.740.715
Andre omkostninger til social sikring	305.873	269.153
	<u>23.882.303</u>	<u>22.913.259</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>42</u>	 <u>41</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	947.892	608.168
Årets regulering af udskudt skat	47.700	26.768
	<u>995.592</u>	<u>634.936</u>
	 <u>30/4 2019</u>	 <u>30/4 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj	<u>25.314.191</u>	<u>25.314.191</u>
Kostpris 30. april	<u>25.314.191</u>	<u>25.314.191</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-15.188.514	-13.922.802
Årets afskrivninger	-1.265.712	-1.265.712
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-16.454.226</u>	<u>-15.188.514</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>8.859.965</u>	 <u>10.125.677</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	7.750.115	7.693.036
Tilgang i årets løb	1.923.238	805.894
Afgang i årets løb	<u>-731.573</u>	<u>-748.815</u>
Kostpris 30. april	<u>8.941.780</u>	<u>7.750.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-5.842.400	-5.935.186
Årets afskrivninger	-602.323	-556.469
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>361.607</u>	<u>649.255</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-6.083.116</u>	<u>-5.842.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.858.664</u>	<u>1.907.715</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>4.125.000</u>	<u>4.125.000</u>
	<u>4.125.000</u>	<u>4.125.000</u>
Aktiekapitalen består af 4.125 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	4.657.112	5.697.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>272.560</u>	<u>-1.040.257</u>
	<u>4.929.672</u>	<u>4.657.112</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 47 måneder med en samlet restleasingydelse på 975 t.kr., heraf forfalder 470 t.kr. det kommende år.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 1.440 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S, CVR-nr. 35805877 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dansk Avistryk Holding A/S.